(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)
Mẫu 23B/LK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN TOÀN BỘ CHỨNG KHOÁN
(Đối với khách hàng là tổ chức)

  Kính gửi: Công ty CP Chứng khoán Châu Á - Thái Bình Dương

Họ tên khách hàng:

Số ĐKNSH:…………….. Ngày cấp………………. Nơi cấp…………………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….

Số điện thoại: ………………………………………………………………………………

Là chủ tài khoản lưu ký chứng khoán số: …………………………………………….........

Nay, đề nghị Công ty CP Chứng khoán Châu Á Thái Bình Dương thực hiện chuyển

toàn bộ tài sản lưu ký của chúng tôi (toàn bộ số dư chứng khoán và quyền phát

sinh) trên tài khoản lưu ký nêu trên đến:

Người nhận: ………………………………………………………………………………..

Số tài khoản lưu ký: …………………… tại Công ty……………………………………...

Lý do: Chuyển khoản toàn bộ chứng khoán và quyền.

 ………, ngày…….tháng……năm……..

Chủ tài khoản

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

 Xác nhận của TVLK

                                                                          GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                                                   (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)